HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
Le massicot guillotine électrique
Cut-True 29A de Formax
trace une coupe précise de
piles de papier jusqu’à 25
po de largeur.  Ses fonctions
conviviales et intuitives incluent
un panneau de contrôle avec
écran tactile, une butée arrière
à réglage automatique et
la capacité de programmer
100 travaux/100 coupes.
Fonctions de sécurité
Les fonctions de sécurité standards
incluent un rideau de sécurité
infrarouge qui annule l’opération en cas
d’interruption du faisceau.
Massicot guillotine électrique Cut-True 29A
MAFOCUTTRUE29A
HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
Fonctions SPÉCIFICATIONS
Cut-True 29A
Massicot guillotine électrique
• Lame en acier trempé conçue pour des coupes
précises et une longue durée de vie
• Pression de la pince à papier contrôlée
électroniquement et porte-lame
• Platine de presse minimisant le marquage de papier
sensible
• Panneau de contrôle avec écran tactile
• Ligne de coupe LED
• Porte-lame en acier trempé
• Le bouton de réglage affiné permet aux utilisateurs
d’ajuster précisément la position de la butée arrière
• Travaux programmables : jusqu’à 100 travaux/100
étapes
• Capacité de coupe : coupe précisément des piles de
papier jusqu’à 3,15 po de hauteur et jusqu’à 20,5 po
de largeur
• Retour automatique de la lame peu importe la position
• Rideau de sécurité infrarouge : faisceau lumineux
infrarouge éteignant l’opération en cas d’interruption
du plan lumineux
• Commande bi-manuelle protégeant les mains de
l’endroit de coupe
• Changement facile de la lame en avant de la lame de
coupe : outil de sécurité lors du changement de la
lame inclus
• Capot de protection arrière transparent
Opération de coupe Électrique boutons doubles
Largeur maxi. de coupe 20.5" (520mm)
Poids max. de pile de papier 3.15" (80mm)
Travaux programmables Jusqu’à 100 programmes
(jusqu’à 100 étapes chacun)
Fonctions de l’écran tactile Oui
Distance avant la lame 20.5" (520mm)
Longueur avant la lame 18.25" (464mm)
Coupe minimale
avec platine de presse 1.6" (40mm)
Coupe minimale
sans platine de presse .98" (25mm)
Taille de la table (L x P) 30.75" x 15.75"
(781 x 400mm)
Taille de la table (L x P)
avec tables latérales en option
 56" x 15.75"
(1422 x 400mm)
Style de pince Réglable automatiquement
et électroniquement
Réglage de la butée arrière Entièrement programmable
à l’aide de l’écran tactile
Outil de sécurité pour
changer la lame Inclus
Options Grandes tables latérales (paire)
Alimentation requise 220V, 60Hz, 20A ligne
spécialisée, NEMA 6-20P
Dimensions (L x P x H) 9.25" x 31" x 53.25"
(1250 x 788 x 1352mm)
Dimensions (L x P x H)
avec tables latérales en option
49.25" x 61" x 53.25"
(1250 x 1549 x 1352mm)
Poids de la machine 683 (310kg)